	IV. ОБОСНОВАНИЕ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ КОНТРАКТА
НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОСМОТРУ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ПРИ ВЫПУСКЕ НА ЛИНИЮ.



	Метод определения начальной (максимальной) цены контракта: метод сопоставления рыночных цен.

	Категории
	Цены (Предложения потенциальных исполнителей)
	Средняя
цена
	Начальная цена

	
	1
	2
	3
	 
	 

	Наименование услуг, тех. 
	Оказание услуг по техническому осмотру транспортных средств при выпуске на линию
(1154 осмотра)
	 

	 Характеристики
	
	

	Ед. измерения
	
	
	1154
 шт.
	 
	 

	Цена за ед, руб.
	205,00
	198,00
	197,60
	200,20
	200,20

	Итого 
	236 570,00
	228492,00
	228030,40
	231 030,80
	231 030,80

	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]Начальная (максимальная) цена контракта составляет  231 030 (двести тридцать одна тысяча тридцать) рублей 80 копеек.
1* - Коммерческое предложение № 09-Исх-750 от 19.11.2021г. 
2* - Коммерческое предложение № б/н от 21.07.2021г. 
3* - Коммерческое предложение№ 0315486 от 17.11.2021г. 




Работник контрактной службы                                                                                                                                                                     Логинова Н.Н. 

	



